

Årsredovisning

för

Nässlanders Trafikskola AB

556822-3092

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Nässlander, Styrelseledamot

2025-10-06

Styrelsen för Nässlanders Trafikskola AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver trafikskoleverksamhet i hyrd lokal i Ludvika Kommun.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Väsentliga händelser under och efter verksamhetsåret

Bolagets omsättning har ökat under året då styrelsen har arbetat med åtgärder för att förbättra beläggningen och bolagets intäkter.

Under räkenskapsåret har bolagets fastighet avyttrats. Realisationsvinsten av denna försäljning har tillsammans med en förbättrad lönsamhet återställt det egna kapitalet i sin helhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 153	2 020	2 193	2 302
Resultat efter finansiella poster	473	-400	-288	-135
Soliditet (%)	15	neg	10	5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	19 139	-400 094	-280 955
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-400 094	400 094	0
Årets resultat			432 964	432 964
Belopp vid årets utgång	100 000	-380 955	432 964	152 009

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-380 955
årets vinst	432 964
	52 009
disponeras så att i ny räkning överföres	52 009
	52 009

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 153 408	2 020 251
Övriga rörelseintäkter		394 551	25 893
Summa rörelseintäkter		2 547 959	2 046 144
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-588 759	-516 695
Övriga externa kostnader		-382 501	-401 094
Personalkostnader	2	-1 089 635	-1 475 479
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 613	-41 759
Summa rörelsekostnader		-2 069 508	-2 435 027
Rörelseresultat		478 451	-388 883
Finansiella poster			
Ränteintäkter		848	334
Räntekostnader		-6 394	-11 545
Summa finansiella poster		-5 546	-11 211
Resultat efter finansiella poster		472 905	-400 094
Resultat före skatt		472 905	-400 094
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 941	0
Årets resultat		432 964	-400 094

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	794 956
Inventarier och fordon	4	11 660	129 657
Summa materiella anläggningstillgångar		11 660	924 613
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	50 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	0
Summa anläggningstillgångar		61 660	924 613
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 838	8 430
Övriga fordringar		24 966	21 287
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 498	8 301
Summa kortfristiga fordringar		47 302	38 018
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	920 938	23 986
Summa kassa och bank		920 938	23 986
Summa omsättningstillgångar		968 240	62 004
SUMMA TILLGÅNGAR		1 029 900	986 617

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-380 955	19 139
Årets resultat		432 964	-400 094
Summa fritt eget kapital		52 009	-380 955
Summa eget kapital		152 009	-280 955
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	233 776
Summa långfristiga skulder		0	233 776
Kortfristiga skulder			
	8		
Checkräkningskredit	6	0	120 252
Övriga skulder till kreditinstitut		0	10 996
Förskott från kunder		259 494	213 692
Leverantörsskulder		74 014	76 889
Övriga skulder		369 401	341 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		174 982	270 239
Summa kortfristiga skulder		877 891	1 033 796
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 029 900	986 617

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Byggnadsinventarier	10 år
Inventarier och fordon	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	938 250	938 250
Försäljningar/utrangeringar	-938 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	938 250
Ingående avskrivningar	-143 294	-132 135
Försäljningar/utrangeringar	144 224	0
Årets avskrivningar	-930	-11 159
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-143 294
Utgående redovisat värde	0	794 956

Not 4 Inventarier och fordon

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	338 294	347 890
Försäljningar/utrangeringar	-271 600	-9 596
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 694	338 294
Ingående avskrivningar	-208 637	-187 633
Försäljningar/utrangeringar	161 286	9 596
Årets avskrivningar	-7 683	-30 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 034	-208 637
Utgående redovisat värde	11 660	129 657

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	0
Utgående redovisat värde	50 000	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	109 762

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	223 792
	0	223 792

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	233 776
	0	233 776
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	10 996
	0	10 996

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
Fastighetsinteckning	0	1 350 000
	200 000	1 550 000

Ludvika 2025-10-06

Kenneth Nässlander
Kenneth Nässlander
Ordförande

Andreas Nässlander
Andreas Nässlander

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-06

DALACC by EE AB

Mattias Ericson
Mattias Ericson
Auktoriserad revisor
